[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 (сорок первое заседание первого созыва)

от 20.07.2023 года                                                                                          №277
	О размере оплаты за услуги бани на территории муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие с 01.08.2023 года на территории муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:

1.1. Размер оплаты гражданами за услуги бани д. Большая Вруда в сумме 270 рублей за одно посещение.

1.2. Установить льготный размер оплаты для пенсионеров в сумме 200 рублей за одно посещение бани.

1.3. Установить льготный размер оплаты для детей от 7 до 14 лет в сумме 100 рублей за одно посещение бани.

1.4. Детям до 7 лет посещение бани бесплатно.

1.5. Размер оплаты гражданами за услуги бани (ВИП зона) 340 рублей за одно посещение бани.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Большеврудский вестник» и на официальном сайте администрации Большеврудского сельского поселения.

Заместитель председателя Совета депутатов

Большеврудского сельского поселения                                  А.Н.Калинин